



“ECOCHEMIE” S.R.L.  
MD-2060, mun. Chişinău  
bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403  
Tel.: /022/109-111. Fax: /022/109-222  
e-mail: info@ecochimie.md  
www.ecochimie.md

## Anexa nr. 23 - Specificații de preț

Destinatar:  
Data:  
Tel./Fax:  
Nr. și data procedurii:

Instituția Publică „Universitatea Tehnică a Moldovei”  
16 ianuarie 2024  
Frumusachi Vilena, Tel.: 022 23-35-03 / 079379874, vilena.frumusachi@adm.utm.md  
ocds-b3wdp1-MD-1701243919705 din 16.01.2024

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.1	33100000-1	Pulsoximetru veterinar	bucată	1	8'500.00	10'200.00	8500.00	10200.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
23	33100000-1	Incubator (termostat) microbiologic	bucată	1	28'900.00	34'680.00	28900.00	34680.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
24	33100000-1	Autoclav microbiologic	bucată	1	99'999.00	119'998.80	99999.00	119998.80	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
25	33100000-1	Hotă microbiologică	bucată	1	96'700.00	116'040.00	96700.00	116040.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
26	33100000-1	Etuvă de uscare cu volum de 57 l	bucată	1	36'300.00	43'560.00	36300.00	43560.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
30	33100000-1	Refractometru pentru miere proiectat 3-în-1	bucată	1	3'500.00	4'200.00	3500.00	4200.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
31	33100000-1	Baie de apă cu volumul de 5l	bucată	1	5'200.00	6'240.00	5200.00	6240.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
33	33100000-1	Agitator magnetic cu încălzire și control digital al temperaturii	bucată	1	8'200.00	9'840.00	8200.00	9840.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
34	33100000-1	Sită din oțel inoxidabil	bucată	1	780.00	936.00	780.00	936.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
35	33100000-1	Pahar gradat termic	bucată	2	240.00	288.00	480.00	576.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
36	33100000-1	Pâlnie de separare	bucată	2	875.00	1'050.00	1750.00	2100.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
37	33100000-1	Lactodensi-metru	bucată	2	460.00	552.00	920.00	1104.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
39	33100000-1	Ovoscop	bucată	2	550.00	660.00	1100.00	1320.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
40	33100000-1	Stativ pentru pâlnii și pipete	bucată	6	2'250.00	2'700.00	13500.00	16200.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
<b>LOT 41 EPRUBETE</b>									
41,1	33100000-1	Eprubete pentru centrifugare 5 ml	bucată	10	50.00	60.00	500.00	600.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
41,2	33100000-1	Eprubete pentru centrifugare 10 ml	bucată	10	4.00	4.80	40.00	48.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
41,3	33100000-1	Eprubete de mici dimensiuni	bucată	10	10.00	12.00	100.00	120.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
<b>Total lot 41</b>							<b>640.00</b>	<b>768.00</b>	
44	33100000-1	Termometru / pirometru digital cu infraroșu	bucată	2	525.00	630.00	1050.00	1260.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
45	33100000-1	Psihrometru	bucată	1	270.00	324.00	270.00	324.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
49	33100000-1	Luxmetru cu sonda mobila	bucată	1	7'800.00	9'360.00	7800.00	9360.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
57	33100000-1	Microscop trinocular cu Camera pentru microscop, 10 MP	bucată	1	34'340.00	41'208.00	34340.00	41208.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
59	33100000-1	Microscop	bucată	20	5'700.00	6'840.00	114000.00	136800.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
72	33100000-1	Distilator	bucată	1	16'000.00	19'200.00	16000.00	19200.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
73	33100000-1	Nișă chimică	bucată	1	59'000.00	70'800.00	59000.00	70800.00	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
<b>LOT 74 PIPETĂ MONOCANAL</b>									
74,1	33100000-1	Pipetă monocanal cu volum 2-20 μl	bucată	1	516.60	619.92	516.60	619.92	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
74,2	33100000-1	Pipetă monocanal cu volum 5-50 μl	bucată	1	516.60	619.92	516.60	619.92	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
74,3	33100000-1	Pipetă monocanal cu volum 1-5 µl	bucată	1	516.60	619.92	516.60	619.92	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
74,4	33100000-1	Pipetă monocanal cu volum 100-1000 µl	bucată	1	516.60	619.92	516.60	619.92	Livrarea în termen de 120 zile calendaristice
<b>Total lot 74</b>							<b>2066.40</b>	<b>2479.68</b>	
<b>Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)</b>							<b>540995.40</b>	<b>649194.48</b>	

1 Prețurile sunt indicate pentru cantitățile solicitate.

2 Oferta este valabilă în decurs de 90 zile din data prezentării.

3 Prețurile includ toate taxele și impozitele determinate de legislația în vigoare.

4 Condiții de livrare DDP INCOTERMS 2013.

5 Termenii de livrare - conform graficului, care va fi stabilit la momentul încheerii Contractului.

6 Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanța lor fiind nu mai puțin de 80 %.

7 Certificatele de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.

8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deținerea de către Beneficiar a Autorizației speciale a MS pentru acestea.

9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrării bunurilor Beneficiarul trebuie să prezinte Autorizație pentru activitate cu precursori.

**Total oferta, lei 540'995.40 649'194.48**

**Șase sute patruzeci și nouă mii cinci sute optsprezece lei 48 bani**

inclusiv TVA, lei 108'199.08

**În așteptarea deciziei Dumneavoastră,**

**Cu respect,**

**directorul SRL "ECOCHIMIE"**

**Nicolae Iurcu**